СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 22-1
от «10»  декабря  2013 года
г. Агрыз, РТ

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования  «город Агрыз»
Агрызского муниципального  района
Республики Татарстан

[bookmark: sub_1]	  В целях формирования градостроительной стратегии муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, направленной на создание благоприятной среды жизнедеятельности  в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, на основании результатов публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШИЛ:
1.  Утвердить Генеральный план муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение).
          2.  Обнародовать настоящее Решение путем размещения  на информационных стендах настоящего решения Совета муниципального образования  «город  Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Хасанов И.Я.)
Глава муниципального образования
«город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,
Председатель Совета муниципального образования
«город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан                                                                        В.В.Макаров